

(単位:百万円)

	2015/3期	2016/3期	2017/3期	2018/3期	2019/3期	2020/3期	2021/3期	2022/3期	2023/3期	2024/3期	2025/3期
バランスシート											
流動資産	9,886	10,796	10,507	11,322	12,299	12,849	14,694	16,264	17,676	19,498	18,460
固定資産	4,770	4,166	4,411	4,095	3,578	3,445	3,996	3,746	3,990	4,497	5,492
流動負債	2,986	2,954	2,445	2,777	3,244	3,459	4,341	4,174	4,243	4,878	4,512
固定負債	351	257	386	427	266	271	248	229	256	280	395
純資産	11,318	11,750	12,088	12,213	12,367	12,564	14,101	15,606	17,167	18,836	19,044
総資産	14,656	14,962	14,919	15,259	15,878	16,294	18,690	20,010	21,667	23,996	23,952
損益計算書											
売上高	11,467	12,154	11,111	11,831	12,554	15,239	16,289	17,021	18,322	20,652	20,552
売上総利益	3,989	4,410	4,079	4,528	4,652	4,840	5,386	6,156	6,734	7,753	7,870
営業利益	1,078	1,540	1,270	1,535	1,637	1,728	2,186	3,031	3,217	3,737	3,532
経常利益	1,100	1,588	1,331	1,605	1,709	1,839	2,317	3,106	3,278	3,846	3,668
親会社株主に帰属する当期純利益	658	1,013	906	1,124	1,148	1,232	1,683	2,112	2,291	2,770	2,914
キャッシュフロー計算書											
営業活動によるキャッシュフロー	1,215	1,464	1,531	1,830	899	1,879	2,728	2,811	1,714	2,836	2,609
投資活動によるキャッシュフロー	△1,239	△186	△155	△203	△306	△714	△429	△353	△758	△504	△2,508
財務活動によるキャッシュフロー	△562	△255	△825	△1,129	△693	△694	△526	△544	△744	△1,623	△2,672
現金および現金同等物期末残高	4,458	5,480	6,031	6,528	6,428	6,899	8,672	10,585	10,796	11,505	8,934
主要指標											
ROA(%)	7.8	10.7	8.9	10.6	11.0	11.4	13.2	16.1	15.7	16.8	15.3
ROE(%)	6.2	8.9	7.7	9.3	9.4	9.9	12.7	14.3	14.0	15.4	15.4
ROIC(%)	5.8	8.6	7.3	8.4	9.0	9.3	11.8	13.9	13.7	15.0	14.8
自己資本比率(%)	75.9	77.5	80.9	79.9	77.7	76.8	75.2	77.9	79.1	78.5	79.5
ネットD/Eレシオ(倍)	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
売上高営業利益率(%)	9.4	12.7	11.4	13.0	13.0	11.3	13.4	17.8	17.6	18.1	17.2

ROA(総資産経常利益率)=(当期の経常利益/前期と当期の平均総資産)×100 ROE(自己資本利益率)=(当期の親会社株主に帰属する当期純利益/前期と当期の平均自己資本)×100
ROIC(投下資本利益率)=(当期の税引き後営業利益/前期と当期の(純資産－新株予約権)の平均)×100